
~·. 

DODATEK č.1 
ke "Smlouvě o umístění technického zařízení na sběr a další 

zpracovávání dat pro cestovní pasy se strojově čitelnými údaji a s 
nosičem dat s biometrickými údaji" 

uzavřené dne 22.5.2006 
mezi STÁTNÍ TISKÁRNOU CENIN, státní podnik, jako poskytovatelem 

(evidovaná u poskytovatele pod č. 216/2006/CDBP/OÚ) 
a Městem Černošice, jako příjem_yem 

,6';4-//$15$(/ ~#,(" 
I / . 

I. 

Podle čl. 14 odst. 14.2 a odst. 14.3 se smluvní strany dohodly, že shora uvedená smlouva 
(dále jen "smlouva") se mění takto: 

1. V čl. 4 odst. 4.1. zní: 

"4.1. Místem plnění předmětu smlouvy podle článku 3 této smlouvy je Podskalská 
1290/19, 128 25 Praha 2." 

2. V čl. 4 odst. 4.2., první odrážka, zní: 

" 
• V případě plnění podle odst. 3.1. a 3.2. této smlouvy poskytovatel zašle 

písemně (faxem, e-mailem apod.) kontaktní osově příjemce (viz příloha č. 5 
této smlouvy) časový plán umístění a instalace technického zařízení a/nebo 
montáže fotokabiny, a to nejdéle ve lhůtě 1 O pracovních dní před termínem 
umístění a/nebo instalace nebo montáže. Kontaktní osoba příjemce tento 
časový plán potvrdí nebo dohodne s poskytovatelem nové termíny písemnou 
formou (faxem, e-mailem apod.) do 3 pracovních dnů. Plnění podle odst. 3.1. 
a 3.2. této smlouvy bude provedeno nejpozději do 31.7.2006, nebude-li 
smluvními stranami sjednáno jinak." 

3. Dosavadní příloha č. 2 se nahrazuje novým zněním, které je uvedeno v příloze č. 1 
tohoto dodatku. 

ll. 

Ostatní ustanovení shora uvedené smlouvy a přílohy ke smlouvě, pokud nejsou dotčeny 
tímto dodatkem, se nemění. 

1/2 
Dodatek č. 1 

ke "Smlouvě o umístění technického zařízeni na sběr a další zpracovávání dat pro cestovní pasy se strojově čitelnými údaji a 
s nosičem dat s biometrickými údaji " 



1 

111. 

1. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) vyhotoveních s platností originálu, z nichž 
každá smluvní strana obdrží po dvou (2) vyhotoveních. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran. 

V Praze dne .. ~~006 2 2 -08- 2006 
V Černošicích dne .............. 2006 

Poskytovatel: Příjemce: 

/ 

2/2 
Dodatek č. 1 

ke "Smlouvě o umístění technického zařízení na sběr a další zpracovává nf dat pro cestovní pasy se strojově čitelnými údaji a 
s nosičem dat s biometrickými údaji " 



~·. 

Příloha č. 1 k dodatku č. 1 

Příloha č. 2 ke smlouvě 
NOVE A UPLNE ZNENI 

SPECIFIKACE FOTOKABINY A JEJÍHO PŘÍSLUŠENSTVÍ 

1. Požadované fotokabiny 

2. Součásti požadovaných fotokabin 

1/13 
PŘÍLOHA Č. 1 k dodatku č. 1 

NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ -PŘÍLOHA Č. 2 
ke "Smlouvě o umístěni technického zařízení na sběr a dalši zpracovávání dat pro cestovní pasy se strojově čitelnými údaji a 

s nosičem dat s biometrickými údaji " 



3. Pohledy a půdorysy vzorové fotokabiny 

3.1 Pohled na stropní panel -standardní kabinka 

I 

542.5 

1580 

C) 

O'> 
()j 

I "<!-
..--< 

::=:.------

495 542.5 

2/13 
PŘÍLOHA Č. 1 k dodatku č. 1 

NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ- PŘÍLOHA Č. 2 

t 

ke "Smlouvě o umístěni technického zařízení na sběr a další zpracovávání dat pro cestovní pasy se strojově čitelnými údaji a 
s nosičem dat s biometrickými údaji " 



3.2 Pohled na stropní panel -zmenšená kabinka 

-~ 362,5 ·~ 

1220 

495 

3/13 

o 
(]\ 

.~ 362,5 

PŘÍLOHA Č. 1 k dodatku č. 1 
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ- PŘILOHA Č. 2 

t 

l 
1 

ke "Smlouvě o umístění technického zařízení na sběr a další zpracovávání dat pro cestovní pasy se strojově čitelnými údaji a 
s nosičem dat s biometrickými údaji" 



3.3 Půdorys standardní levé fotokabiny - levé dveře 90 

'" ll I 
663 

;::; 
"' 

\ 1799 \ 

4/13 
PŘILOHA é. 1 k dodatku č. 1 

NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNI - PŘILOHA é. 2 
ke "Smlouvě o umístění technického zařízení na sběr a další zpracovávaní dat pro cestovní pasy se strojově čitelnými údaji a 

s nosičem dat s biometrickými údaji " 



~\ 

3.4 Půdorys zmenšené pravé fotokabiny - pravé dveře 80 

1 

1399 

l 

890 

5/13 

"' (\J 

M 

M 

"' lf1 

"' M 
['") 

PŘÍLOHA Č:. 1 k dodatku č. 1 
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ -PŘÍLOHA Č:. 2 

ke "Smlouvě o umístěni technického zařízení na sběr a další zpracovávání dat pro cestovni pasy se strojově čitelnými údaji a 
s nosičem dat s biometrickými údaji " 

' 



3.5 Půdorys zmenšené levé fotokabiny - levé dveře 80 

890 

l 1399 
1 

6/13 
PŘÍLOHA é. 1 k doda1ku č. 1 

NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ - PŘÍLOHA é. 2 

1 
365 

1 

l , 

("') 

O'> 
lf1 

o 
(\j 
("') 

ke "Smlouvě o umístění technického zařízení na sběr a další zpracovávání dat pro cestovní pasy se strojově čitelnými údaji a 
s nosičem dat s biometrickými údaji" 



\r 

3.6 Vnitřní přední stěna standardní levé fotokabiny 

ll 

V' 
.,..; 

.q-
o...D 

~ 630 ~ 

1 co l .--1 ....... 
I • I 

118 

50 .L 
.q- o> 1 ....... 

• <.J) 

r 

700 ~ 
1 o 

o 
.,..; 

o 
lD 
..-I 

19 65 0 

11 b:l 

7/13 
PŘÍLOHA Č. 1 k dodatku č. 1 

NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ - PŘÍLOHA Č. 2 

I 
I 

I 
I 
I 
I 

118 

I 
I 
I 
I 
I 
I 

• 

] 

ke "Smlouvě o umístění technického zařízení na sběr a další zpracovávání dat pro cestovní pasy se strojově čitelnými údaji a 
s nosičem dat s biometrickými údaji " 



3.7 Vnitřní přední stěna zmenšené pravé fotokabiny 

I 
I 

I 
I 
I 
i 

I 
I 
i 
I 
I 
I 
I 
I 

I 

250 

1]\ .,...., 

C) 

[[) / ~ 
C) 

(\j 
(1J 

t 
630 ~ 

(JJ 1 .,...... 
.,...... 

118 

50 

(J'l 
'i-...... 
<D 

Ln 
ru 

19 
'" ~ r 

o ~ 
lf) o 
...... .,...., 

8/13 
PŘILOHA Č. 1 k dodatku č. 1 

NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ • PŘÍLOHA Č. 2 

I 
I 
~ 

I 
I 
I 
i 
I 
I 
I 118 I 

i 
I 
I 
I 
I 
I 

I 

I 

ke "Smlouvě o umístění technického zařízení na sběr a další zpracovávání dat pro cestovní pasy se strojově čitelnými údaji a 
s nosičem dat s biometrickými údaji " 

-



3.8 Vnitřní předni stěna zmenšené levé fotokabiny 

I 

1-

I 
I 
I 

I 
I 

I 
I 
I 
I 

i 

~ 630 ~ 

1 co 1 ...,...., 
..,...., 

118 

50 
\ 

Cf"> 

"" w. ...... 
\.0 

.I 

19 
# .. 

__: .. 
----o __: .. 

o = 
..--! l0 

"<"""""\ 

9/13 
PŘÍLOHA Č. 1 k dodalku č. 1 

NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ- PŘÍLOHA Č. 2 

I 

I 

118 

250 
Cf"> ...... 

o 
Ln 
(\J -o 
(\J 
0J 

'!" 

ke "Smlouvě o umístění technického zařízení na sběr a další zpracovávání dat pro cestovní pasy se strojově čitelnými údaji a 
s nosičem dat s biometrickými údaji " 



3.9 Přední vnější stěna standardní fotokabiny 

el.skříň 

215x165 mm 

~ 

130 

Vypínač 

/ 80x80 mm 

3x e/. zás. 
1x datová zás. 

~ 

130 

180 

~ 
o 
Ln 
(\J 

f-t-~ ~ 1,- Ln 
'-Ú 
'-Ú 

)8 
Ln 
I' 

501 593 lf) 

m 
tm o 

'-Ú 
O) 

o 

l l 81 
o 

o \ll 
("') 

1 "I -q-

1605 

10/13 
PŘÍLOHA Č. 1 k doda1ku č. 1 

NOVE A ÚPLNE ZNĚNÍ- PŘÍLOHA Č. 2 

511 o 
o 
'"" (\J 

ke "Smlouvě o umístěni technického zařízeni na sběr a další zpracovávání dat pro cestovní pasy se strojově čitelnými údaji a 
s nosičem dat s biometrickými údaji " 



3.1 O Přední vnější stěna zmenšené fotokabiny 

el.skřiň 
215 16" X ,,mm 

Vypínač 

80x80mm 

3x el. zás. 

~ 

130 

/ 

180 

~ o 
10 
(\J 

Lf) 

\O 
\O 

lJEl 
Ul 
r--.. 
ln 

336 593 

1x datová zás. 
160x270 mm 

~ 
........ 

o 
\O 
co o 

L L 81 
o 

130 o \D 
(Y) 

1 'I -q-

1249 

11/13 
PŘÍLOHA Č. 1 k dodatku č. 1 

NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ- PŘÍLOHA Č. 2 

. 

320 

o 
o .,..... 
(\J 

ke "Smlouvě o umístění technického zařízení na sběr a další zpracovavání dat pro cestovní pasy se strojově čitelnými ůdaji a 
s nosičem dat s biometrickými údaji " 



3.11 Podélný řez standardní fotokabinou 

12/13 

o 
(\j 
(lJ 

PŘILOHA Č. 1 k dodatku č. 1 
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ - PŘÍLOHA Č. 2 

300 

250 

o 

ke "Smlouvě o umístěnf technického zařízení na sběr a dalši zpracovávání dat pro cestovní pasy se strojově čitelnými údaji a 
s nosičem dat s biometrickými údaji" 

100 

o 
o 
,--t 

100 



3.12 Podélný řez zmenšenou fotokabinou 

o 
o 
"-t 

Cl 
ln 

o 
CU 
(\j 

700 

19 

13/13 
PŘiLOHA Č. 1 k dodatku č. 1 

NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNI - PŘILOHA Č. 2 

315 

ke "Smlouvě o umístění technického zařízení na sběr a další zpracovávání dat pro cestovní pasy se strojově čitelnými ůdaji a 
s nosičem dat s biometrickými údaji " 






